
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 44/MR/TÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 21046-1 Tisová u
Kraslic“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000173“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 21046-1 Tisová u Kraslic" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2022 13:28
Nabídková cena: 181 500,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev.
č. 21046-1 Tisová u Kraslic":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 181 500,00 Kč vč. DPH

1 /2



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21.03.2022 - prokázání splnění základní
způsobilosti + výpis z obchodního rejstříku
- osvědčení o autorizaci (mosty a inženýrské konstrukce) pro Jiřího Kudrnu
- čestné prohlášení účastníka, že je autorizovaná osoba jeho zaměstnancem
- seznam + 2 osvědčení významných služeb (výkon technického dozoru stavebníka) v objemu
kontrolovaných stavebních prací vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) REFERENČNÍ LIST - 1.3.2021, Ing. Martina Svojtková, KSÚS KK, p.o.
Modernizace mostu ev. č. 209-011b Nové Sedlo - zajištění technického dozoru stavebníka), 11/2019 -
11/2020, stavební práce -
76 749 641,33 Kč bez DPH
2) Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR - 25.10.2019, Ing. Radek Mátl, ŘSD ČR D1 ÚSEK 10 - MÚK
Hořice - MÚK Koberovice, TDI - technický dozor stavebníka na modernizaci mostních objektů, 4 mosty +
1 nadjezd - stavební náklady na každý z nich vyšší jak 5 mil. Kč bez DPH, 03/2017 - 03/2019

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zadavatel posuzoval pouze jednu zaslanou nabídku účastníka DS engineering PLUS, a.s. Nabídková cena
je v daném čase a místě obvyklá. Zprávu o hodnocení zadavatel nepřikládá.

V Sokolově dne 31.03.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2


		2022-03-31T15:52:05+0200
	Ing. Jiří Šlachta




